
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych do Zarządu Dróg 
Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. (ze zm.), § 6 ust. 2 załącznika do 
Zarządzenia Nr 637/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6 października 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji usuwania pojazdów w trybie art. 50 ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz § 
51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 805/.2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania środków trwałych do Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta 
w Wałbrzychu. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7947BCC-3DC2-4845-8E02-1A819F46AE78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


